

**Hvejsel Østergaard A/S**  
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

**CVR-nr. 36 94 49 27**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jens Frede Teglgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvejsel Østergaard A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring
	CVR-nr.: 36 94 49 27
	Stiftet: 24. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Signe Hanne Jensen, Formand Jens Frede Teglgaard Jensen Lars Teglgaard Jensen Hanna Teglgaard Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Teglgaard Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Jensen Give Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom til drifts- og udlejningsformål og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.944 kr. mod 217.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.116 kr. mod -388.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>474.944</b>	<b>217.414</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.106	-141.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>333.838</b>	<b>76.308</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.031	23.923
1 Øvrige finansielle omkostninger	-383.814	-330.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.945</b>	<b>-230.305</b>
2 Skat af årets resultat	-9.171	-158.472
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.116</b>	<b>-388.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.116	-388.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.116</b>	<b>-388.777</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>21.492.121</u>	<u>21.633.227</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.492.121</u>	<u>21.633.227</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.492.121</u></b>	<b><u>21.633.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.029.308	1.307.600
	Udskudte skatteaktiver	10.434	10.434
	Tilgodehavende selskabsskat	0	39.094
	Andre tilgodehavender	<u>12.945</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.052.687</u>	<u>1.357.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>150.229</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.052.687</u></b>	<b><u>1.507.357</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.544.808</u></b>	<b><u>23.140.584</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-151.018	-130.902
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>348.982</u></b>	<b><u>369.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	14.774.376	14.942.834
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.925	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.818.301</u>	<u>14.942.834</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	168.459	168.651
	Gæld til pengeinstitutter	374.048	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.690.507	7.504.467
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.171	0
	Anden gæld	135.340	145.534
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.377.525</u>	<u>7.828.652</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.195.826</u></b>	<b><u>22.771.486</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.544.808</u></b>	<b><u>23.140.584</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	257.875	757.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.777	-388.777
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-130.902	369.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.116	-20.116
	<b>500.000</b>	<b>-151.018</b>	<b>348.982</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225.134	144.887
Andre finansielle omkostninger	158.680	185.649
	<b>383.814</b>	<b>330.536</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.171	-39.094
Regulering af tidligere års skat	0	197.566
	<b>9.171</b>	<b>158.472</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	22.675.076	22.675.076
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>22.675.076</b>	<b>22.675.076</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.041.849	-900.743
Årets afskrivninger	-141.106	-141.106
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.182.955</b>	<b>-1.041.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>21.492.121</b>	<b>21.633.227</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.942.835	15.111.485
Heraf forfalder inden for 1 år	-168.459	-168.651
	<b>14.774.376</b>	<b>14.942.834</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.357.304	14.493.540
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.774 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.492 t.kr.		



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Give Holding ApS, CVR-nr. 21197181, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Lars Teglggaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Teglggaard Jensen  
Direktør  
ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:33:34  
Underskrevet med MitID



## Lars Teglggaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Teglggaard Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:33:34  
Underskrevet med MitID



## Signe Hanne Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Signe Hanne Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 7e3e14da-5fe4-485a-8c53-2c705e307c6d  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:01:25  
Underskrevet med MitID



## Jens Frede Teglggaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Frede Teglggaard Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:04:24  
Underskrevet med MitID



## Hanna Teglggaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanna Teglggaard Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5dc57db2-e649-484c-85e4-6114fef7e4fb  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:58:57  
Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:24:33  
Underskrevet med MitID



## Jens Frede Teglggaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Frede Teglggaard Jensen  
Dirigent  
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:03:34  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).